16-02-2024 20:24:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No sentido de coibir possíveis acidentes que possam vir a acontecer, uma vez que nesse local se concentra
um grande fluxo de crianças nos horários de entrada e saída dos períodos das aulas, motivo pelo qual pedimos atenção
desta secretaria e ainda tapa buracos nesta região.

para providenciar com certa urgência uma passarela elevada de fronte ao Centro Educacional Maria de
Nazaré e uma operação tapa buraco em toda extensão da rua Ângelo Zoccolli.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA ÂNGELO ZOCCOLLI, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-194, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20113/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 20:24:25

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total